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RENDI I DITES 

MBLEDHJAPLENARE 

 15Prill 2019 

 

Informacion mbi mbledhjen 

 

➢ Dita/Data:   E Henё,15.04.2019 

➢ Ora:   11:00 

➢ Kohëzgjatja:  1 orë 

➢ Vendi:   Salla e mbledhjeve, Këshilli i Lartë Gjyqësor, Blvd. “Zogui I” 

➢ Thirrurnga:  Kryetari  

➢ Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

➢ Tëftuar:Përfaqësues nga Ministria e Drejtësisë, Komiteti Shqiptar i Helsinkit, OSCE 

(United Nations in Albania),EURALIUS (EU Funded Project),OPDAT (Funded from the 

United States Department of Justice/ Assistance and Training and Technical Assistance 

Program),OSFA 

 

Rendi i ditës 

 

1. Miratimii projektakteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar përprokurorët 

subjekt rivleresimi. 

2. Miratimin e caktimit tё përkohshёm tё një prokurori në pozicionin e Drejtuesit të  

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Sarandё.  

3. Miratimin e caktimit tё përkohshёm tё një prokurori në pozicionin e Drejtuesit të  

Prokurorisë pranë Gjykatës së Apelit Durrёs. 

4. Miratimin e caktimit tё përkohshёm tё një prokurori nё Prokurorinё pranё Gjykatёs sё 

Apelit tё Krimeve tё Rёnda. 

5. Miratimin e caktimit tё përkohshёm tё një prokurori nё Prokurorinё pranё Gjykatёs sё 

Apelit Durrёs. 

6. Miratimi i projekt- vendimit pёr caktim nё detyrё tё prokurorit L.Filopati 

7. Miratimi i projekt-vendimit pёr caktimin nё detyrё tё prokurorit B.Valikaj 



8. Miratimi i projekt-vendimit pёr mbarimin e statusit te prokurorit Sh. Pasha pёr efekt 

tё mbushjes sё moshёs pёr pension pleqёrie. 

9. Miratimin e rregullores “Pёr  kriteret dhe procedurёn e caktimit tё pёrkohshёm nё 

detyrё”. 

10. Shqyrtimi i projekt-akteve për angazhimin e prokurores Blerta Hamza dhe prokurores 

MirelaKapo nëveprimtari jashtë funksionit( mёsimdhёnie). 

11. Tëndryshme (diskutime/pyetje/përgjigje) 

• Diskutime lidhur me çёshtjen e statusit tё prokurores DenisaHasko 

 


